SHOQERIA”TOMAIFICIO VITTORINI” SHPK
NIPTI L81523508P

ADRESA
Lagjja Brigata 17 Sulmuese, Blloku nr.5,

Zona Kadastrale 8522, Pasuria me nr.5/66
Elbasan
VENDIM I ORTAKEVE

Une ortaku I vetem I Shogerise “Tomaificio Vittorini” me Nipt L81523508P sot me date
20/09/2019

VENDOSA

1-Te emeroj si Administrator te Shogerise “Tomaificio Vittorini”zotin Savino Capodivento me nr Carta
D'identita AT9621545 ;

2-Z. Savino Capodivento ne pozicionin e Administratorit do kete keto kompetenca per veprimet bankare

-Mund te paguaje pagat e punonjesve nepermjet transfertave bankare sipas listpageses ge do te
dorezoje ne banke.

- Mund te beje pagese faturash dhe detyrimesh te ndryshme per subjektin Tomaificio Vittorini

-Mund te beje konvertim te monedhave te huaja ne monedhen vendase dhe mund te beje derdhje ne
banke

-Mund te beje terhegje cash deri me 6.000 euro ose 750.000 leke ,ne muaj, nga llogaria e biznesit

3- Ky vendim depozitohet ne Regjistrin Kombetar te Biznesit (QKB)
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